

Comune di Montecorvino Pugliano
Provincia di Salerno

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Campo Sportivo Danilo Delle Donne - Stima lavori allegata al bando di concessione

COMMITTENTE: Comune di Montecorvino Pugliano

Montecorvino Pugliano, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 CAM25_R02 .050.010.A (CAM)	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili comprese opere murarie di demolizione. Rimozione di apparecchi igienico sanitari					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	7,27	101,78
2 CAM25_I01. 020.020.A	Vaso a sedere in vetrochina colore biancocompleto di cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, placca di comando a pulsante, sedile a ciambella con coperchio in polietilene-PVC; completo, inoltre, di tutta la raccorderia, di alimentazione e scarico; compresi l'uso dei materiali di consumo necessari per la posa in opera del vaso, l'uso della necessaria attrezzatura, la distribuzione dei materiali e dei manufatti al posto di posa, l'assistenza muraria alla posa in opera, l'esecuzione di idonea pulizia a posa ultimata, il sollevamento o l'abbassamento dei materiali di risulta al piano di carico, il carico ed il trasporto dei medesimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta a parete Spogliatoi					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	268,65	1'611,90
3 CAM25_I01. 020.060.C	Lavabo a colonna da 65x48 cm in vitreous-china Lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore biancocompleto di gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, flessibili, rosette cromate, rubinetti sottolavabo, fissaggi al pianale, compresi l'uso dei materiali di consumo necessari per la posa in opera del lavabo, l'uso della necessaria attrezzatura, la distribuzione dei materiali e dei manufatti al posto di posa, l'assistenza muraria alla posa in opera, l'esecuzione di idonea pulizia a posa ultimata, il sollevamento o l'abbassamento dei materiali di risulta al piano di carico, il carico ed il trasporto dei medesimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Lavabo a colonna da 55x45 cm in vitreous-china con gruppo a tre fori					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	250,10	1'000,40
4 CAM25_I01. 020.045.B	Orinatoio a becco sospeso con griglia grondante Orinatoio in ceramica a pasta di colore bianco extra claycompleto di accessori e di gruppo erogatore con raccordo da 1/2" e sifone; completo, inoltre, di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione; compresi la sigillatura del bordo con silicone od altro materiale analogo, l'uso dei materiali di consumo e dell'attrezzatura, la distribuzione dei materiali e dei manufatti al posto di posa, l'assistenza muraria alla posa in opera, l'esecuzione di idonea pulizia a posa ultimata, il sollevamento o l'abbassamento dei materiali di risulta al piano di carico, il carico ed il trasporto dei medesimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Orinatoio a parete Spogliatoi					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	311,08	1'244,32
5 CAM25_R02 .015.010.A	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature Cielo interno spogliatoi Cielo esterno portico spoglaitoi Spogliatoi interni	146,60			1,000	130,00 10,70 146,60		
	SOMMANO mq					287,30	2,91	836,04
	A R I P O R T A R E							4'794,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'794,44
6 CAM25_E21 .010.010.A (CAM)	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche Vedi voce n° 5 [mq 287.30]					287,30		
	SOMMANO mq					287,30	3,73	1'071,63
7 CAM25_R02 .025.030.A (CAM)	Rimozione di porta interna o esterna in legno, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi, l'onere del carico, trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq Porte spogliatoi atleti e giudici di gara	6,00		0,800	2,100	10,08		
	SOMMANO mq					10,08	8,72	87,90
8 NP01	Fornitura e posa in opera di porta interna ad un'anta a battente costituita da: telaio perimetrale in profilati di alluminio assemblabili, completo di guarnizione per battuta anta antirumore UNI 9122 e sede per inserimento profilo con funzioni di copertura del controtelaio; anta realizzata con pannello di spessore mm 10/12 mm in laminato stratificato antibatterico HPL e bordi a vista arrotondati, Classe di reazione al fuoco 1, colori a scelta dal campionario; due cerniere in alluminio; maniglia in alluminio pressofuso anodizzato e serratura. Comprese le opere murarie, per le seguenti dimensioni di foro muro. Da 700-800 x h 2.100 mm ad una anta Porte spogliatoi atleti e giudici di gara					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	600,00	3'600,00
9 NP02	Manutenzione straordinaria dell'impianto elettrico con sostituzione cassette portafrutti e frutti ammalorati e messa in sicurezza dell'impianto, comprese eventuali opere murarie e la sostituzione dei corpi illuminanti con corpi a tecnologia LED					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'500,00	1'500,00
10 NP03	Manutenzione straordinaria dell'impianto idrico e di scarico comprese opere murarie necessarie, sostituzione rubinetteria e tubazioni, per dare l'impianto finito e funzionante a perfetta regola d'arte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
11 NP04	Manutenzione straordinaria con interventi di ripristino dei rivestimenti, pavimenti, soglie, maniglierie, etc. mediante la fornitura e posa di elementi mancanti al fine di conseguire idonee condizioni di salubrità, sicurezza e decoro					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'200,00	1'200,00
12 NP05	Fornitura e posa in opera di protezione murale in gomma pieuma per esterno antinfortunistica complete di agganci					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'200,00	2'200,00
13	Rasatura e regolarizzazione di superfici inassorbenti leggermente							
	A R I P O R T A R E							15'453,97

